Ergebnisliste Klasse

Oberseetrophy

Rang StNr Name
Sportklasse weiblich (1916 - 2023)

1
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147
145
176
178
144
148

SOMAVILLA Bianca
SEYBOLD Theresa
TRNKA Anna
PRAGER Sabrina
MONITZER Stefanie
LIEFKE Eike

JG

1987
1997
1994
1987
1998
1992

Sportklasse mannlich (1916 - 2023)
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180
159
157
149
154
162
181
150
165
170
156
153
182
172
163
169
174
175
164
161
173
171
177
155
179
152

INNERHOF David
NOCKER Michael

DE MEO Marco
OBERHOLLENZER Robert
BRUNNER Markus
BEIKIRCHER Ulrich
BAMMER Hansi

SEIDL Christian
FISCHER Rene

KOLLER Thomas

ILLEK Benjamin

DALLA VIA Alberto
GRZESICZEK Alexander
BERG Jonathan

MIKE Trebo
GIANNATOS Georgios
ELSLER Martin
MICHALEK Pavol
TASSER Tobias
WEBHOFER Hermann
ILLEK Tobias
HARTINGER Erwin
MAIR Robert

ZUSSNER Daniel
EGGER Andreas
UNTERGANTSCHNIG Luca

Sonntag, 1. Marz 2026, 13:14

2004
1991
1996
1989
2000
1996
2004
1999
1973
1965
2001
1995
1992
2007
1995
1996
1966
1992
2006
1968
2003
1984
1978
1987
1982
2001

Mannschaft Ges.Zeit
SV Mieders 1:53:34,90

2:11:08,00

2:17:56,80

2:18:53,80
BIGTIME SPORT/Sport 2:35:35,10

2:41:23,70
Skialp Race Ahrntal ~ 1:28:36,50
Skinfit International 1:37:24,40
Dolomiti Ski Alp 1:39:07,60
Skialprace Ahrntal 1:40:43,80
dolomite.bike 1:41:57,00
HAGAN ATHLETS 1:44:36,00
SSC Jacher 1:45:41,50
Naturfreunde Frankenf 1:45:50,30
SK Zell am See 1:48:35,00
Martini Speed Team  1:51:26,10
Nilpferd 1:54:12,10
Skialp Race Ahrntal ~ 1:55:28,10

1:55:38,80
DAV Kempten 1:56:19,60
Badiasport 1:56:38,50

1:57:54,10
Bela Ladinia 1:57:54,70
Terchova 2:01:09,20
BadiaSport 2:03:42,20
Rottweiler Gaimberg  2:04:52,70

2:09:51,60

pro-planche racing tea

2:15:43,90

Union Raika Compedal 2:15:55,30
BIGTIME SPORT/Sport 2:35:35,60
Union Raika Compedal 2:44:07,90

SV Malta

2:48:22,00

Auswertung: Sportunion St. Veit i. Defereggen
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.4 - Lizenz 6252

10. Oberseetrophy - Sportklasse 2026

Diff.

0:00:00,00
0:17:33,10
0:24:21,90
0:25:18,90
0:42:00,20
0:47:48,80

0:00:00,00
0:08:47,90
0:10:31,10
0:12:07,30
0:13:20,50
0:15:59,50
0:17:05,00
0:17:13,80
0:19:58,50
0:22:49,60
0:25:35,60
0:26:51,60
0:27:02,30
0:27:43,10
0:28:02,00
0:29:17,60
0:29:18,20
0:32:32,70
0:35:05,70
0:36:16,20
0:41:15,10
0:47:07,40
0:47:18,80
1:06:59,10
1:15:31,40
1:19:45,50

Osttirol
Stallersattel, 01.03.2026

SKIBO

NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
JA
NEIN

NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
JA
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
JA
NEIN
JA
JA
JA
JA
NEIN

Seite 1 von 1



